Romana ciiria alioruinque reddituum
,
per nos diversis civibus, tam opido-

rum Lovaniensis, Diestensis, quani aliorum per nos dehilorum ad evitandum

danipna, penas, censuras et usuras conversa et intègre tradita, cum omni-

bus suis conditionibus, pactis et obiigationibus, vendidimus, alienavimus et

transportavimus ac eisdem abbati et conventui canonem sive redditum

remisimus et quitavimus, et eosdem ab ejus persolutione liberos et quitos

esse declaramus, vendimus, alienamus et transportamus seu reinittinms et

quitamus, per présentes litteras, instrumenta et cartas desuper confectas et

confecta eisdem restituenda, jure tanien decimarum de Coerbeke in singu-

lis suis capittulis et clausulis, prout hincinde desuper conventum est, juxta

litteras desuper confectas, eis seniper salvo rémanentes; promittentes eisdem

abbati et conventui nionasterii Parcensis, média fide et in vim juramenti

prestiti, nos vendicionem, alienationem , transportationem seu quittatio-

nem et remissionem hujusmodi ratas et gratas imperpetuum habituras,

nec contra illas aut earum aliquam, in toto vel in parte, quovis quesito,

colore vel ingenio, per nos vel alios quomodolibet veniam et approbtionem

sancte sedis apostolice super premissis , nostris sumptibus et expensis

petere, procurare et obtinere. Submittentes nos, nostra et dicti monasterii

nostri bona quecumque mobilia et immobilia, presentia et futura, casu

quo dicto vel facto premissis omnibus aut singulis uUo umquam tenipore

contravenerimus, jurisdictioni, cohertioni et potestati omnium et singulo-

rum judicum, tam ordinariorum
,
quam delegatorum seu sublegatorum

eorumdem et aliorum ecclesiasticorum quorumcumque, ac renunciantes

pro premissis omnibus et singulis previlegiis et indultis tam ordini, quam

monasterio nostro in génère, aut in specie, concessis, doli, vis, metus,

coactionis vel fraudis, non numerate pecunie, vel in utilitatem ecclesie

non converse, non sic aut non tam solemniter habiti , vel facti contractus,

omnibusque tam juris, quam facti exceptionibus et specialiter juri, dicenti

generalem renunciationem non valere, nisi precesserit specialis. Hac tamen

per expressum adjecta conditione, si autore Domino contingat nos inopiam

superare et ad uberiorem fortunam pervenire, quod restituentes eisdem

abbati et conventui Parcensi dictos mille florenos Renenses, eo quo supra

valore, quolibet videlicet floreno ad viginti stuferos, quolibet vero stufero
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ad très placcas Brabantenscs, tune communiter currentes, computatas as-

censu, descensu vel monde non obstante, nos et dictum nostrum monas-

terium nostris vel successores prefatum canonem seii redditum triginta

florenorum Renensium aureorum a nobis deinceps possidendum. et levan-

dum rccuperabimus, ipsique abbas et conventus Parcensi illum nobiscum

singulis omnibus litteris, cartis et instrumentis desuper confectis, et per

nos unacum presentibus traditis et restitutis intègre a nobis extunc et dein-

ceps plene et sub prioribus conditionibus terminis et pénis possidendis,

levandis et recipiendis et per illos persolvendis, denuo conservare et deli-

berare tenebuntur et erunt astricti. Omnibus dolo et fraude in premissis

exclusis. Supplicantes propterea humiliter dévote sanctissimo domino nos-

tro pape, ac omnibus et singulis reverendissimis in Cbristo patribus apos-

tolice sedis legatis, ad hoc potestatem habentibus, dominoque nostro epis-

copo Leodiensi, antedicto, ut omnia et singula supradicta approbare,

ratificare et confirmare dignentur et velint, supplendo defectus omnes et

singulos, si qui forsan intervenerint, in eisdem. In cujus rei tcstimonium

nos abbas et conventus monasterii Sancti Trudonis, prefati
,
présentes

litteras sigillis nostris fecimus communiri. Anno a nativitate Domini nostri

millesimo quadringentesimo octogesimo septimo, mensis decembris die

prima.
Original, sur parchemin, muni de deux sceaux en cire verte,

à doubles queues de parchemin. — Descriplion des sceaux :

1» saint nimbé, de face dans une niche de style ogival,

tenant une église et une palme; à ses pieds les armes de

Berghes ; légende : SIGILLVM ANTHONII DE BERGIS

ONIS; 2° saint nimbé, de face dans une niche de style

ogival, tenant une église et une palme ; légende :

SCTl TRVDONIS.
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DCX.

Jean Wennen , comparaissant devant les hommes de fief de Jean d'Alste-

ren, vend la cour censale de Horpmael, sise à Drusthem, au profit du
couvent du Fal de Notre-Dame à Diesl.

(16 décembre 1-187.)

Wij Johan van Alsteren, hère lot Hamele ', tôt half Bruestem ', erfiF-

voecht lot Rutten % etc., ind hère onsser mansscap van lene, die wij hebben

ende hauwende syn in onsser vrijheyt ende heerlycheyt Bruestem voer-

screven, ende aldair omtrint, ind verwaerre te dcser tyt die ollîcie ons

sladlielders in syne absencien, omme nootsaken wille dat hy buyten lants

is, ind wy Dierick Vrancken, Reyner Van Sepperen, Ziegher Bauwens,

Stas Bellens, Peter Hollants, Jan Vander Wyen, Mathys Vrancken ende